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ورزش

»ورزش سه«/ اینتر میامی با لئو مسی همین حالا و قبل از 
اینکه او دومین بازی خود را انجام دهد، پیروز شده است؛ 

حداقل در بخش تجاری و اجتماعی. 
اعلام امضای قرارداد با لیونل مسی، اینترمیامی را به یکی از 

باشگاههایی تبدیل کرد که در چند وقت اخیر بیشترین فالوئر 
را در شبکههای اجتماعی به دست آورده است. 

اینستاگرام تیم امریکایی از یک میلیون هوادار به 11.6 میلیون 
فعلی رسیده است.

ایرنا/ قرارداد مهاجم برزیلی لیورپول با الاتحاد به دلیل اینکه 
سگهای خطرناکش اجازه ورود به عربستان را ندارند، به 
مشکل خورده است. فابینیو صاحب یک جفت بولداگ 

فرانسوی است و به دلیل قوانین حیوانات عربستان سعودی، 
این نژاد از نوع تهاجمی و خطرناک است و ورود این نژاد به 
عربستان تحت هر شرایطی ممنوع است. به همین دلیل 

انتقال مهاجم پرتغالی لیورپول به تیم الاتحاد عربستان با یک 
مشکل عجیب روبهرو شده است.

ایسنا/ راموس از لیگ برزیل و عربستان پیشنهادهای خوبی 
داشت اما قصد ندارد راهی این دو کشور شود، چرا که تصمیم 

نهایی این مدافع باتجربه لیگ امریکاست. 
طبق اعلام روزنامه اسپورت اسپانیا،  بازیکن سابق رئال مادرید 
مذاکرات خوبی با باشگاه اینترمیامی امریکا داشته است و با 

این تیم برای فصل بعد به توافق رسیده است. 
این مدافع باتجربه دو فصل با مسی در پاری سن ژرمن 

همتیمی بود.

دیدار سفیرهندوستان
با سرپرست فدراسیون ورزش 

روستایی عشایری
ایرنا/ سفیرهند در ایران با حضور در 
فدارسیون ورزش روستایی عشایری و 
بازیهای بومی محلی با سرپرست 
فدراسیون دیدار و گفت وگو کرد. رودرا 
گوروشرشت بیان کرد: برخی از رشته 

های ورزشی در کشورمان همانند کشتی پهلوانی اسم ایرانی دارند. گسترش ورزش سنتی 
برایمان مهم است چون تجهیزاتش گران نیست، میتوان بیشتردراین رشته های ورزشی 
فعالیت داشت. وی با بیان اینکه امضای تفاهم نامه بین دو کشور می تواند در توسعه 
ورزش روستایی و همکاری دوجانبه بسیار مفید باشد، گفت: با توجه به نزدیکی بین ایران و 
کشورهند میتوانیم در تمامی زمینه ها و حضور در مسابقات همکاری لازم را داشته باشیم.

سجادی در واکنش به استعفایش:

منتظر تصمیم
رئیسجمهور هستم

سیدحمید سجادی، وزیر  ایرنا/
ورزش و جوانان درخصوص وضعیت 
جسمانی خود اظهار داشت: در چهار 
روز گذشته عمل جراحی داشتم و 
شرایطم بهتر است و در حال مداوا 

هستم. من شرایطم را برای رئیسجمهور توضیح دادم و گفتم نیاز به درمان و رسیدگی به 
سلامتیام دارم و گزارش خود را دادم. تصمیمگیری با رئیسجمهور است و ایشان اتخاذ 
تصمیم خواهند کرد اما فعلاً سنگر را خالی نکردم. پولادگر، معاون وزیر ورزش و جوانان 
در خصوص استعفای سجادی گفت: آقای سجادی را که دیدید. خبر است دیگر. وقتی 

خود ایشان اینجا تشریف دارند، چه نیازی هست که من صحبت کنم.

ادامه اعتصاب
در تمرینات استقلال

گروه ورزشی/ در فاصله نزدیک به یک هفته 
مانده به دیدارهای فصل جدید لیگ برتر، تمرین 
استقلال برای دومین روز با اعتصاب همراه شد.

بازیکنان استقلال که روز دوشنبه گذشته به 
دلیل عدم پرداخت مطالبات خود و بیتوجهی 
مدیران به این موضوع، تمرینات خود را دنبال 
نکرده بودند، صبح روز گذشته هم اقدام خود را 
تکرار کردند تا اوضاع در اردوگاه آبیپوشان طبق 
انتظار کادرفنی و البته هواداران این تیم پیش 
نرود. این درحالیاست که روز گذشته خبر رسید 
که حساب این باشگاه نیز مسدود شده است. 
ظاهراً حساب استقلال به دلیل بدهی به اداره 
مالیات مسدود شده است تا به مشکلات این 

باشگاه افزوده شود.

صعود پاکدامن
1۶ سابریست برتر جهان به جمع

ایرنا/ رقابتهای شمشیربازی قهرمانی جهان در 
شرایطی پیگیری شد که نماینده سابر ایران جواز 
حضور در جمع ۱۶ ورزشکار برتر این رقابتها را 
به دست آورد.رقابتهای قهرمانی شمشیربازی 
جهان در میان ایتالیا پیگیری میشود و طی آن 
علی پاکدامن با برتری ۱۵ بر ۱۴ برابر ستارخان از 
قزاقستان جواز حضور در جمع ۱۶ ورزشکار برتر این 
رقابتها را به دست آورد. جدال این دو سابریست 
در شرایطی دنبال شد که رقابت تنگاتنگی بین آنها 
بود اما در نهایت پاکدامن با گرفتن امتیاز آخر، این 

جدال سخت را از آن خود کرد.

پرداخت بودجه کامل رشتههای اعزامی 
به بازیهای آسیایی

مهر/ دبیرکل کمیته ملی المپیک از پرداخت 
بودجه کامل رشتههای اعزامی به بازیهای 

آسیایی تا پیش از این بازیها خبر داد.
مناف هاشمی سهشنبه گذشته با بیان اینکه 
تا امروز ٤ مرحله پرداختی به فدراسیونها 
داشتهایم، گفت: بر این اساس پرداختی به 
فدراسیونها به ٦٣ درصد رسیده است. قرار 
است تا پیش از بازیهای آسیایی بودجه 
پرداختی به فدراسیونها صددرصد شود. طی 
یکی دو ماه آینده در مرحله پرداختی دیگر به این 
فدراسیونها خواهیم داشت.هاشمی تأکید کرد: 
این بودجهها باید صرفاً برای بازیهای آسیایی 
هزینه شود، کشتی، تکواندو و وزنهبرداری هم 
رشتههایی هستند که بهخاطر میزان هزینه 

بیشترین دریافتی را تا به امروز داشتهاند.

توافق فدراسیون والیبال با مربی لهستانی

پاول متئوس مربی تمریندهنده تیم ملی 
والیبال روز چهارشنبه به همراه پسرش وارد 

تهران میشود.
بیستودومین دوره رقابتهای والیبال قهرمانی 
مردان آسیا از ۲۸ مرداد تا چهارم شهریور 
به میزبانی شهر ارومیه و با شرکت ۱۸ تیم 
برگزار خواهد شد. تمرینات تیم ملی والیبال 
ایران برای حضور شایسته در این رقابتها از 
ساعت ۱۱ روز گذشته )سهشنبه سوم مرداد( با 
حضور ۱۸ بازیکن در سالن فدراسیون والیبال 
آغاز شد.یاناس ویچیچ مربی بدنساز تیم ملی 
والیبال ایران که صبح دیروز از طریق فرودگاه 
امام خمینی)ره( وارد تهران شد، ملیپوشان را 
در تمرین نوبت عصر همراهی خواهد کرد.از 
سوی دیگر فدراسیون والیبال با پاول متئوس 
مربی تمریندهنده لهستانی تیم ملی ایران برای 
ادامه همکاری به توافق رسید و این مربی نیز 
روز چهارشنبه چهارم مرداد به همراه پسرش وارد 

تهران میشود. 

راموس؛فابینیو؛مسی ؛
اینترمیامی را11.۶
میلیون فالوئری کرد

به خاطر سگهایش 
به دردسر افتاد

 در جمع
بارساییها!

اما  دیر،  رنجبر/  مهری 
آمد. در همان  پرقدرت 
اولین مسابقهاش چک اول 
را به پرتابگران وزنه آسیا 
زد. با رکورد 19 متر و 98
سانتیمتری و مدال نقره 
آسیا. فقط بدشانسی رنگ 
مدال طلایش را با نقره 
عوض کرد. پرتاب بالای 
20 مترش که خطا شد، 
قهرمانی از دستش پرید. 
با این حال او انگیزهاش 
بالاست و همه فکر و ذکرش 
تصاحب طلای هانگژو با 
رکوردشکنی بازیها ست.
صابری میخواهد طلسم 
زنه  و پرتاب  لی  ا بیمد
ایران در بازیهای آسیایی 
را بشکند: »هیچ پرتابگر 
وزنه ایران، تا به حال در 
مدال  آسیایی  بازیهای 
نگرفته و من میخواهم 
طلسمشکنی  هانگژو  در 
کنم. آن هم با رکوردشکنی 
بازیها و مدال طلا. من 
مشکلی برای پرتاب بالای 20
متر ندارم و حتی بعد از جام 

امام رضا)ع( در رکوردگیری 
تیم عراق پرتاب 20 متر و 
22 سانتیمتری داشتم. البته 
هدف من شکستن رکورد 
پرتاب وزنه بازیهاست. این 
کار نشدنی نیست و برنامهام 
را برای آن گذاشتهام. برای 
این اتفاق مهم روی ذهنم 
زیاد کار کردهام. چرا که به 
نظرم 50 درصد کار در پرتاب 

وزنه ذهنی است.«
پرتابگر وزنه ایرانی دوریاش 
از دایره پرتاب، با مصدومیت 
مچ دستش استارت خورد، 3

سالی بیرون ماند و بعد هم با 
سربازی، فراق از پرتاب وزنه 
5 ساله شد. او اما دوریاش 
با نایب قهرمانی آسیا را در 
تایلند جبران کرد: »من 
با برگشت به دوومیدانی، 
یزی  برنامهر مربیام  با 
دوسالهای برای قهرمانی آسیا 
و بازیهای آسیایی داشتم. 
البته برنامهمان برای طلای 
آسیا بود، اگر پرتاب آخرم 
که بالای 20 متر بود، خطا 
نمیشد حالا نتیجه جور 

دیگری بود.« نایب قهرمان 
آسیا، حالا برای بازیهای 
میکند:  تمرین  آسیایی 
»من از حالا برای بازیهای 
آسیایی تمرین میکنم. فکر 
میکنم بالای 20 متر و 57

سانتیمتر پرتاب کنم، شک 
نکنید طلا را میگیرم. البته 
رقبای خوبی دارم. پرتابگر 
هندی که با 20 متر و 75

سانتیمتررکورددار بازیهای 
آسیایی است، در قهرمانی 

آسیا 20 متر و 23 سانتیمتر 
انداخت، پرتابگر قزاقستان 
هم 19 متر و 80 انداخت 
که من او را گرفتم. محمد 
طلوع پرتابگر عربستانی نفر 
چهارم آسیا هم هست. اما 

شک نکنید با برنامهام همه 
آنها را در هانگژو میگیرم و 
طلایی میشوم. به شرطی 
که فدراسیون مرا بابت اردو، 
ماساژور و مکمل حمایت 

کند.«

صابری: با رکوردشکنی قهرمان میشوم
سودای پرتابگر وزنه ایران برای بازیهای آسیایی هانگژو

4 مرداد 1402 شماره 8242 چهارشنبه

ایرنا/ با اعلام فدراسیون پزشکی 
ورزشی، تست دوپینگ قهرمان 
وزنهبرداری جهان مثبت اعلام 

. شد
بر اساس اعلام ستاد ملی 
مبارزه با دوپینگ، افسران کنترل 
15 دوپینگ ایران نادو در تاریخ

فروردین امسال با حضور در 
محل اردوی تیم ملی وزنهبرداری 

اقدام به اخذ نمونه خارج از 
مسابقه از ملیپوشان وزنهبرداری 
کردند. پس از بررسیهای لازم 
توسط آزمایشگاه مرجع وادا، 
ماده ممنوعه نورآندرسترون از 
S1 در نمونه  کلاس ماده ممنوعه
علی هاشمی شناسایی و به ستاد 
ملی مبارزه با دوپینگ ایران ابلاغ 
شد. ستاد ملی مبارزه با دوپینگ 

خاطر نشان کرد: با عنایت به 
2-2 از قوانین  1-2 و اینکه تخلف
ملی مبارزه با دوپینگ ایران که 
مورد تأیید واداست محرز بوده، 
4 ساله شامل این  محرومیت
وزنهبردار میشود. اما با پذیرش 
کتبی تخلف توسط ورزشکار و 
1-8-10 قوانین ملی  استناد ماده
مبارزه با دوپینگ ایران، وی از یک 

سال کاهش محرومیت بهرهمند 
و رأی علی هاشمی بدون برگزاری 
مراحل دادرسی و تشکیل جلسه 
شورای صدور رأی، توسط ایران 

نادو صادر شد.
طبق رأی ایران نادو، هاشمی 
1402 تا  از تاریخ 31 اردیبهشت
1405 از فعالیت  30 اردیبهشت
ورزش  حوزههای  تمامی  در 

محروم میشود. بنا بر اعلام 
فدراسیون بینالمللی وزنهبرداری، 
کشورهایی که سه نمونه مثبت 
دوپینگ داشته باشند از حضور 
2024 پاریس محروم  در المپیک
خواهند شد. این فدراسیون 
همچنین نام ورزشکارانی را اعلام 
کرده که در هر زمان و هر مکان 
باید آماده تست دوپینگ باشند.

دوپینگ قهرمان جهان تأیید شد
افسران کنترل، دوپینگ علی هاشمی را به ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران ابلاغ کردند




